
Bantuan Pangan 

Tunai
PKH Jamsos Ratu Lainnya

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

1 BANJARSARI 7.847 2.991

2 BAYAH 3.483 979

3 BOJONGMANIK 3.392 1.540

4 CIBADAK 5.099 2.533

5 CIBEBER 6.144 2.117

6 CIGEMBLONG 2.724 909

7 CIHARA 4.246 1.607

8 CIJAKU 5.240 1.852

9 CIKULUR 6.268 2.352

10 CILELES 4.820 1.574

11 CILOGRANG 3.673 912

12 CIMARGA 7.819 3.113

13 CIPANAS 4.059 1.695

14 CIRINTEN 3.853 1.573

15 CURUGBITUNG 4.917 1.368

16 GUNUNG KENCANA 6.978 2.120

17 KALANGANYAR 3.129 1.362

18 LEBAKGEDONG 2.398 953

19 LEUWIDAMAR 5.585 2.427

20 MAJA 4.815 1.970

21 MALINGPING 8.239 3.782

22 MUNCANG 4.320 2.100

23 PANGGARANGAN 3.844 1.738

24 RANGKASBITUNG 8.755 2.500

25 SAJIRA 5.813 2.271

26 SOBANG 5.187 2.256

27 WANASALAM 6.958 3.148

28 WARUNGGUNUNG 6.166 2.115

145.771 55.857

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

J u m l a h

Jumlah Penerima Bantuan Sosial

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan

Jumlah KK Penerima Bantuan Sosial



#REF!

1 Jumlah dan Persentase Keluarga Miskin

2 Jumlah kegiatan pernikahan dan perceraian

3 Jumlah Pekerja Sosial Masyarakat

4 Jumlah penduduk penderita cacat mental 

5 Jumlah penduduk yang memiliki cacat fisik

6 Jumlah Penerima Kartu Lebak Sejahtera

7 Jumlah Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS)

8 Jumlah Potensi dan Sumber Kesejahteraan Sosial (PSKS)

9 Jumlah Sarana Sosial

10 Penangangan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) dan yang Memperoleh Bantuan

11 #REF!

HARAP MEMBERIKAN NOMOR TELEPON

Nama : ……………………………….

No Telp : ……………………………….
Nama    : ……………………………….

No Telp : ……………………………….

DAFTAR ISI



L P Jumlah L P Jumlah L P Jumlah

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15]

1 Malingping 58 12 70 0 14 0 0 0 0 0 0 1 1

2 Panggarangan 46 9 55 0 11 0 0 0 0 0 0 1 1

3 Bayah 55 0 55 2 11 0 0 0 0 0 1 0 1

4 Cipanas 44 26 70 2 14 0 4 0 0 0 1 0 1

5 Muncang 55 5 60 3 12 0 4 0 0 0 1 0 1

6 Leuwidamar 44 16 60 2 12 0 0 0 0 0 1 0 1

7 Bojongmanik 44 1 45 2 9 0 0 0 0 0 0 1 1

8 Gunungkencana 57 3 60 0 12 0 0 0 0 0 1 0 1

9 Banjarsari 59 41 100 0 20 0 0 0 0 0 0 1 1

10 Cileles 58 2 60 2 12 0 4 0 0 0 0 1 1

11 Cimarga 73 12 85 1 17 0 0 0 0 0 1 0 1

12 Sajira 49 26 75 3 15 0 0 0 0 0 0 1 1

13 Maja 53 17 70 0 14 0 4 0 0 0 0 1 1

14 Rangkasbitung 32 48 80 10 16 0 4 0 0 0 0 1 1

15 Warunggunung 57 3 60 1 12 0 1 0 0 0 0 1 1

16 Cijaku 39 11 50 0 10 0 0 0 0 0 1 0 1

17 Cikulur 27 38 65 0 13 0 4 0 0 0 0 1 1

18 Cibadak 55 20 75 2 15 0 0 0 0 0 1 0 1

19 Cibeber 110 0 110 0 22 0 0 0 0 0 1 0 1

20 Cilograng 38 12 50 0 10 0 0 0 0 0 1 0 1

21 Wanasalam 58 7 65 0 13 0 0 0 0 0 1 0 1

22 Sobang 47 3 50 0 10 0 0 0 0 0 1 0 1

23 Curugbitung 41 9 50 1 10 0 5 0 0 0 1 0 1

24 Kalang anyar 28 7 35 1 7 0 0 0 0 0 0 1 1

25 Lebak gedong 20 10 30 0 6 0 0 0 0 0 1 0 1

26 Cihara 44 1 45 0 9 0 0 0 0 0 1 0 1

27 Cirinten 50 0 50 0 10 0 0 0 0 0 1 0 1

28 Cigemblong 44 1 45 0 9 0 0 0 0 0 0 1 1

1385 340 1725 32 345 0 30 0 0 0 16 12 28

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

J u m l a h

Jumlah Potensi dan Sumber Kesejahteraan Sosial (PSKS)

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan
Pekerja Sosial Masyarakat (PSM)

Organisasi                                       

Sosial / Lembaga 

Kesejahteraan 

Sosial (LKS)

Nilai-nilai Kepahlawanan /Keperintisan 

dan Kejuangan (NK3)

Tenaga Kesejahteraan Sosial 

Kecamatan (TKSK)Karang 

Taruna

Dunia Usaha yang 

Melakukan UKS

Wahana Kesejahteraan 

Sosial Berbasis Masyarakat 

(WKSBM)



NIP. 19680111 199203 1 008



No. Kecamatan Panti Asuhan Panti Jompo Panti Rehabilitasi

[1] [2] [3] [4] [5]

1 Malingping 0 0 0

2 Panggarangan 0 0 0

3 Bayah 0 0 0

4 Cipanas 0 0 0

5 Muncang 0 0 0

6 Leuwidamar 0 0 0

7 Bojongmanik 0 0 0

8 Gunungkencana 0 0 0

9 Banjarsari 0 0 0

10 Cileles 0 0 0

11 Cimarga 0 0 0

12 Sajira 0 0 0

13 Maja 0 0 0

14 Rangkasbitung 0 0 0

15 Warunggunung 0 0 0

16 Cijaku 0 0 0

17 Cikulur 0 0 0

18 Cibadak 0 0 0

19 Cibeber 0 0 0

20 Cilograng 0 0 0

21 Wanasalam 0 0 0

22 Sobang 0 0 0

23 Curugbitung 0 0 0

24 Kalang anyar 0 0 0

25 Lebak gedong 0 0 0

26 Cihara 0 0 0

27 Cirinten 0 0 0

28 Cigemblong 0 0 0

0 0 0

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

Jumlah Sarana Sosial

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

J u m l a h



No. Kecamatan
Anak Balita 

Terlantar

Anak 

Terlan-

tar

Anak 

Berhad-

apan 

deng-

an Hukum

Anak 

Jalan-

an

Wanita 

Rawan 

Sosial 

Ekon-

omi

Korban 

Tindak 

Keke-

rasan

Lanjut 

Usia 

Terlan-

tar

Penya-

ndang 

Cacat

Tuna 

Susila

Peng-

emis

Gelan-

dangan
Eks Napi

Korban 

Penyal-

ahgun-

aan 

Napza

Keluarga 

Fakir Miskin 

/ Rumah 

Tangga 

Sangat 

Miskin

Keluarga 

yang 

Tinggal di 

Rumah Tak 

Layak Huni

Keluarga 

Bermasalah 

Sosial 

Psikologis

Komu-

nitas Adat 

Terpen-

cil

Korban 

Benca-

na Alam

Korban 

Benca-

na Sosial

Pekerja 

Migran 

Terlan-

tar 

(bermasal

ah sosial)

Orang 

dengan 

HIV/AIDS 

(ODHA)

Keluarga 

(Perempuan

) Rentan 

Sosial 

Ekonomi

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [17] [18] [19] [20] [21] [22] [23] [24]

1 Malingping 0 0 0 0 266 5 350 402 0 0 0 0 0 1.746 0 6 0 4 2 1 6 6

2 Panggarangan 0 0 0 0 48 0 168 392 0 0 0 0 0 515 0 0 0 0 0 0 2 0

3 Bayah 0 190 0 0 57 0 185 257 0 1 0 0 0 394 0 0 0 0 1 0 2 0

4 Cipanas 0 70 0 0 110 0 199 150 0 0 0 0 0 787 0 0 0 2 27 1 1 0

5 Muncang 0 80 0 0 127 0 212 256 0 0 0 0 0 1.375 0 0 0 0 10 0 1 0

6 Leuwidamar 0 80 0 0 159 13 270 324 0 0 0 0 0 1.362 0 0 2.947 25 22 0 1 0

7 Bojongmanik 0 99 0 0 44 0 127 240 0 0 0 0 0 416 0 0 0 0 9 0 1 0

8 Gunungkencana 0 0 0 0 84 4 202 232 0 0 0 0 0 913 0 0 0 6 4 0 2 0

9 Banjarsari 0 1 0 0 93 0 305 502 0 0 0 0 0 1.166 0 0 0 0 8 0 4 0

10 Cileles 0 105 0 0 110 0 220 240 0 0 0 0 0 968 0 0 0 1 17 0 1 0

11 Cimarga 0 45 0 0 168 7 369 401 0 0 0 0 0 1.429 0 0 0 2 36 0 2 0

12 Sajira 0 51 0 0 185 13 300 309 0 0 0 0 0 1.179 0 0 0 30 19 1 1 0

13 Maja 0 0 0 0 111 10 209 338 0 0 0 0 0 667 0 0 0 1 21 1 2 0

14 Rangkasbitung 0 359 0 30 234 24 463 516 0 10 0 0 0 1.472 0 0 0 5 55 1 7 0

15 Warunggunung 0 105 0 0 114 22 261 422 0 0 0 0 0 813 0 0 0 3 23 0 2 0

16 Cijaku 0 0 0 0 97 0 168 200 0 0 0 0 0 772 0 0 0 0 1 0 0 0

17 Cikulur 0 0 0 0 219 0 386 253 0 0 0 0 0 1.654 0 0 0 2 25 0 1 0

18 Cibadak 0 114 0 0 159 25 348 209 0 5 0 0 0 1.205 0 0 0 5 32 0 6 0

19 Cibeber 0 0 0 0 68 0 253 234 0 0 0 0 0 490 0 0 2.453 0 7 0 1 0

20 Cilograng 0 0 0 0 39 0 140 386 0 0 0 0 0 370 0 0 0 0 0 1 0 0

21 Wanasalam 0 0 0 0 218 0 370 410 0 0 0 0 0 1.787 0 0 0 0 2 0 2 0

22 Sobang 0 0 0 0 35 0 151 295 0 0 0 0 0 470 0 0 154 3 26 0 1 0

23 Curugbitung 0 45 0 0 83 1 216 306 1 0 0 0 0 789 0 25 0 0 8 0 1 25

24 Kalang anyar 0 32 0 0 130 0 219 188 0 1 0 0 0 794 0 0 0 1 21 0 5 0

25 Lebak gedong 0 0 0 0 52 0 129 170 0 0 0 0 0 404 0 0 0 0 8 0 0 0

26 Cihara 0 0 0 0 26 2 145 249 0 0 0 0 0 494 0 0 0 0 1 0 1 0

27 Cirinten 0 0 0 0 62 1 153 263 0 0 0 0 0 549 0 0 0 0 7 0 0 0

28 Cigemblong 0 0 0 0 34 0 96 115 0 0 0 0 0 232 0 0 0 2 2 1 0 0

0 1.376 0 30 3.132 127 6.614 8.259 1 17 0 0 0 25.212 0 31 5.554 92 394 7 53 31

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

Jumlah Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS)

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

J u m l a h



Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [17] [18] [19] [20] [21] [22] [23] [24]

1 Malingping 0 0 0 0 0 0 0 0 266 0 5 0 350 0 402 211 0 0 0 0 0 0

2 Panggarangan 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 168 0 392 211 0 0 0 0 0 0

3 Bayah 0 0 190 0 0 0 0 0 57 0 0 0 185 0 257 211 0 0 1 0 0 0

4 Cipanas 0 0 70 0 0 0 0 0 110 0 0 0 199 0 150 211 0 0 0 0 0 0

5 Muncang 0 0 80 0 0 0 0 0 127 0 0 0 212 0 256 211 0 0 0 0 0 0

6 Leuwidamar 0 0 80 0 0 0 0 0 159 0 13 0 270 0 324 211 0 0 0 0 0 0

7 Bojongmanik 0 0 99 0 0 0 0 0 44 0 0 0 127 0 240 211 0 0 0 0 0 0

8 Gunungkencana 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 4 0 202 0 232 211 0 0 0 0 0 0

9 Banjarsari 0 0 1 0 0 0 0 0 93 0 0 0 305 0 502 211 0 0 0 0 0 0

10 Cileles 0 0 105 0 0 0 0 0 110 0 0 0 220 0 240 211 0 0 0 0 0 0

11 Cimarga 0 0 45 0 0 0 0 0 168 0 7 0 369 0 401 211 0 0 0 0 0 0

12 Sajira 0 0 51 0 0 0 0 0 185 0 13 0 300 0 309 211 0 0 0 0 0 0

13 Maja 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 10 0 209 0 338 211 0 0 0 0 0 0

14 Rangkasbitung 0 0 359 0 0 0 30 0 234 0 24 0 463 0 516 211 0 0 10 0 0 0

15 Warunggunung 0 0 105 0 0 0 0 0 114 0 22 0 261 0 422 211 0 0 0 0 0 0

16 Cijaku 0 0 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 168 0 200 211 0 0 0 0 0 0

17 Cikulur 0 0 0 0 0 0 0 0 219 0 0 0 386 0 253 211 0 0 0 0 0 0

18 Cibadak 0 0 114 0 0 0 0 0 159 0 25 0 348 0 209 211 0 0 5 0 0 0

19 Cibeber 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 253 0 234 211 0 0 0 0 0 0

20 Cilograng 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 140 0 386 211 0 0 0 0 0 0

21 Wanasalam 0 0 0 0 0 0 0 0 218 0 0 0 370 0 410 211 0 0 0 0 0 0

22 Sobang 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 151 0 295 211 0 0 0 0 0 0

23 Curugbitung 0 0 45 0 0 0 0 0 83 0 1 0 216 0 306 211 1 0 0 0 0 0

24 Kalang anyar 0 0 32 0 0 0 0 0 130 0 0 0 219 0 188 211 0 0 1 0 0 0

25 Lebak gedong 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 129 0 170 211 0 0 0 0 0 0

26 Cihara 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 2 0 145 0 249 211 0 0 0 0 0 0

27 Cirinten 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 1 0 153 0 263 211 0 0 0 0 0 0

28 Cigemblong 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 96 0 115 211 0 0 0 0 0 0

0 0 1.376 0 0 0 30 0 3.132 0 127 0 6.614 0 8.259 5.908 1 0 17 0 0 0

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Penangangan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) dan yang Memperoleh Bantuan

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan

Anak Balita Terlantar Anak Terlantar
Anak Berhadapan 

dengan Hukum
Anak Jalanan

Wanita Rawan Sosial 

Ekonomi

Korban Tindak 

Kekerasan
Lanjut Usia Terlantar Penyandang Cacat Tuna Susila Pengemis Gelandangan

J u m l a h



Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial

Terta-ngani

Menerima 

Bantuan 

Sosial
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [17] [18] [19] [20] [21] [22] [23] [24]

1 Malingping 0 0 0 0 1.746 0 0 0 6 0 0 0 4 0 2 0 1 0 6 0 6 0

2 Panggarangan 0 0 0 0 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

3 Bayah 0 0 0 0 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0

4 Cipanas 0 0 0 0 787 0 0 0 0 0 0 0 2 0 27 0 1 0 1 0 0 0

5 Muncang 0 0 0 0 1.375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 1 0 0 0

6 Leuwidamar 0 0 0 0 1.362 0 0 0 0 0 2.947 0 25 0 22 0 0 0 1 0 0 0

7 Bojongmanik 0 0 0 0 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 1 0 0 0

8 Gunungkencana 0 0 0 0 913 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 0 2 0 0 0

9 Banjarsari 0 0 0 0 1.166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 4 0 0 0

10 Cileles 0 0 0 0 968 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17 0 0 0 1 0 0 0

11 Cimarga 0 0 0 0 1.429 0 0 0 0 0 0 0 2 0 36 0 0 0 2 0 0 0

12 Sajira 0 0 0 0 1.179 0 0 0 0 0 0 0 30 0 19 0 1 0 1 0 0 0

13 Maja 0 0 0 0 667 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21 0 1 0 2 0 0 0

14 Rangkasbitung 0 0 0 0 1.472 0 0 0 0 0 0 0 5 0 55 0 1 0 7 0 0 0

15 Warunggunung 0 0 0 0 813 0 0 0 0 0 0 0 3 0 23 0 0 0 2 0 0 0

16 Cijaku 0 0 0 0 772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

17 Cikulur 0 0 0 0 1.654 0 0 0 0 0 0 0 2 0 25 0 0 0 1 0 0 0

18 Cibadak 0 0 0 0 1.205 0 0 0 0 0 0 0 5 0 32 0 0 0 6 0 0 0

19 Cibeber 0 0 0 0 490 0 0 0 0 0 2.453 0 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0

20 Cilograng 0 0 0 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

21 Wanasalam 0 0 0 0 1.787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0

22 Sobang 0 0 0 0 470 0 0 0 0 0 154 0 3 0 26 0 0 0 1 0 0 0

23 Curugbitung 0 0 0 0 789 0 0 0 25 0 0 0 0 0 8 0 0 0 1 0 25 0

24 Kalang anyar 0 0 0 0 794 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21 0 0 0 5 0 0 0

25 Lebak gedong 0 0 0 0 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0

26 Cihara 0 0 0 0 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

27 Cirinten 0 0 0 0 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

28 Cigemblong 0 0 0 0 232 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 25.212 0 0 0 31 0 5.554 0 92 0 394 0 7 0 53 0 31 0

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

Korban Bencana Sosial

Penangangan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) dan yang Memperoleh Bantuan

(Lanjutan)

J u m l a h

Keluarga yang Tinggal di 

Rumah Tak Layak Huni

Keluarga Bermasalah 

Sosial Psikologis
Komunitas Adat Terpencil

No. Kecamatan

Eks Napi
Korban Penyalahgunaan 

Napza

Keluarga Fakir Miskin / 

Rumah Tangga Sangat 

Miskin

Pekerja Migran Terlantar
Orang dengan HIV/AIDS 

(ODHA)

Keluarga Rentan Sosial 

Ekonomi
Korban Bencana Alam







No. Uraian Keterangan

[1] [2] [3]

1 Jumlah Pekerja Sosial Masyarakat 1.725                                           

2 Jumlah Keluarga Miskin 25.212

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

Jumlah Pekerja Sosial Masyarakat dan Keluarga Miskin

di Kabupaten Lebak Tahun 2021



[1] [2] [3]

1 Malingping 168

2 Panggarangan 130

3 Bayah 74

4 Cipanas 96

5 Muncang 130

6 Leuwidamar 102

7 Bojongmanik 250

8 Gunungkencana 138

9 Banjarsari 267

10 Cileles 307

11 Cimarga 207

12 Sajira 152

13 Maja 133

14 Rangkasbitung 141

15 Warunggunung 119

16 Cijaku 88

17 Cikulur 101

18 Cibadak 101

19 Cibeber 227

20 Cilograng 118

21 Wanasalam 120

22 Sobang 190

23 Curugbitung 278

24 Kalang anyar 67

25 Lebak gedong 74

26 Cihara 116

27 Cirinten 239

28 Cigemblong 106

4.239

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

J u m l a h

Keterangan

Jumlah Penerima Bansos Lebak Sejahtera

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan



(L) (P) Jumlah

1 2 3 4 5

1 Malingping 232 170 402

2 Panggarangan 217 175 392

3 Bayah 154 103 257

4 Cipanas 85 65 150

5 Muncang 145 111 256

6 Leuwidamar 199 125 324

7 Bojongmanik 145 95 240

8 Gunungkencana 128 104 232

9 Banjarsari 297 205 502

10 Cileles 119 121 240

11 Cimarga 234 167 401

12 Sajira 168 141 309

13 Maja 190 148 338

14 Rangkasbitung 309 207 516

15 Warunggunung 251 171 422

16 Cijaku 78 122 200

17 Cikulur 136 117 253

18 Cibadak 128 81 209

19 Cibeber 125 109 234

20 Cilograng 203 183 386

21 Wanasalam 231 179 410

22 Sobang 161 134 295

23 Curugbitung 168 138 306

24 Kalang anyar 121 67 188

25 Lebak gedong 85 85 170

26 Cihara 124 125 249

27 Cirinten 150 113 263

28 Cigemblong 65 50 115

4.648 3.611 8.259

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

Karakteristik Penyandang Disabilitas Berdasarkan Kecamatan

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No Kecamatan

Jumlah

Penyandang Disabilitas

Tahun ……….





(L) (P) Jumlah

1 2 3 4 5

1 Malingping 29 25 54

2 Panggarangan 31 27 58

3 Bayah 20 4 24

4 Cipanas 11 12 23

5 Muncang 13 13 26

6 Leuwidamar 43 36 79

7 Bojongmanik 21 15 36

8 Gunungkencana 20 10 30

9 Banjarsari 37 21 58

10 Cileles 22 19 41

11 Cimarga 37 22 59

12 Sajira 38 23 61

13 Maja 32 19 51

14 Rangkasbitung 65 33 98

15 Warunggunung 25 19 44

16 Cijaku 14 10 24

17 Cikulur 18 26 44

18 Cibadak 19 16 35

19 Cibeber 21 12 33

20 Cilograng 41 26 67

21 Wanasalam 34 22 56

22 Sobang 19 13 32

23 Curugbitung 18 19 37

24 Kalang anyar 15 10 25

25 Lebak gedong 3 2 5

26 Cihara 15 18 33

27 Cirinten 12 7 19

28 Cigemblong 9 1 10

682 480 1.162

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Rangkasbitung,  Desember 2021

Kepala Dinas Sosial

Kabupaten Lebak

H. EKA DARMANA PUTRA, S.Pd, MM

PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19680111 199203 1 008

Jumlah

Keterlantaran / Anak

Anak Dengan Kedisabilitasan (ADK)

Karakteristik Anak / Keterlantaran Berdasarkan Kecamatan

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No Kecamatan
Tahun ……….



Tercatat di 

Desa

Tercatat di 

KUA Kec.

Tercatat di 

Desa

Tercatat di 

KUA Kec.

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

1 Banjarsari

2 Bayah

3 Bojongmanik

4 Cibadak

5 Cibeber

6 Cigemblong

7 Cihara

8 Cijaku

9 Cikulur

10 Cileles

11 Cilograng

12 Cimarga

13 Cipanas

14 Cirinten

15 Curug Bitung

16 Gunung Kencana

17 Kalanganyar

18 Lebakgedong

19 Leuwidamar

20 Maja

21 Malingping

22 Muncang

23 Panggarangan

24 Rangkasbitung

25 Sajira

26 Sobang

27 Wanasalam

28 Warunggunung

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

J u m l a h

Jumlah Kejadian Pernikahan dan Perceraian

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan

Tahun  ……….

Pernikahan Perceraian



L P

[1] [2] [3] [4] [5]

1 Banjarsari

2 Bayah

3 Bojongmanik

4 Cibadak

5 Cibeber

6 Cigemblong

7 Cihara

8 Cijaku

9 Cikulur

10 Cileles

11 Cilograng

12 Cimarga

13 Cipanas

14 Cirinten

15 Curug Bitung

16 Gunung Kencana

17 Kalanganyar

18 Lebakgedong

19 Leuwidamar

20 Maja

21 Malingping

22 Muncang

23 Panggarangan

24 Rangkasbitung

25 Sajira

26 Sobang

27 Wanasalam

28 Warunggunung

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

J u m l a h

Jumlah Penduduk Penderita Cacat Mental

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan

Tahun ……….

Jumlah Penderita                                                                                                                      
Jumlah



L P L P L P L P L P L P

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14]

1 Banjarsari

2 Bayah

3 Bojongmanik

4 Cibadak

5 Cibeber

6 Cigemblong

7 Cihara

8 Cijaku

9 Cikulur

10 Cileles

11 Cilograng

12 Cimarga

13 Cipanas

14 Cirinten

15 Curug Bitung

16 Gunung Kencana

17 Kalanganyar

18 Lebakgedong

19 Leuwidamar

20 Maja

21 Malingping

22 Muncang

23 Panggarangan

24 Rangkasbitung

25 Sajira

26 Sobang

27 Wanasalam

28 Warunggunung

Sumber : Dinas Sosial Kab. Lebak

Bibir                                                      

Sumbing
Jumlah

J u m l a h

Jumlah Penduduk Yang Memiliki Cacat Fisik

di Kabupaten Lebak Tahun 2021

No. Kecamatan

Tahun ……….

Tuna Rungu-

Wicara
Tuna Daksa Tuna Netra Tuna Ganda


